
2020 年 11 月 2 日 

お客様各位 

雪印ビーンスターク株式会社 

 

 

「液体ミルクすこやかＭ１」一時販売休止のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度の「液体ミルクすこやか

Ｍ１」の自主回収におきましては、多大なるご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

お客様に安心していただける商品をお届けできる体制が整うまでの間、一時販売を休止

させていただきます。購入をご検討されていたお客様にはご不便をおかけし大変申し訳ご

ざいません。販売再開のご案内は、改めて弊社ホームページにてご案内いたします。 

 

何卒ご理解くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


